



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Twenty Ten Invest A/S

c/o Torben Hartvig, Gøngehusvej 174, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 28 68 56 37

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2020.

---

Torben Hartvig  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledespåtegning                                   | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 5                  |
| Balance  | 6                  |
| Noter  | 8                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 12                 |



## Selskabsoplysninger

---

|                              |   |
|------------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>             | Twenty Ten Invest A/S<br>c/o Torben Hartvig<br>Gøngehusvej 174<br>2950 Vedbæk                                   |
|                              | CVR-nr.: 28 68 56 37<br>Stiftet: 15. april 2005<br>Hjemsted: Rudersdal<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>             | Torben Hartvig  |
| <b>Revisor</b>               | Christensen Kjærulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Store Kongensgade 68<br>1264 København K      |
| <b>Dattervirksomheder</b>    | WPMI ApS, Vedbæk<br>WPSC ApS, Vedbæk<br>Copenhagen GT ApS, Kgs. Lyngby<br>Dansk Storkøb ApS, Kgs. Lyngby        |
| <b>Associeret virksomhed</b> | We Know People ApS, Kgs. Lyngby   |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er management og konsulentvirksomhed af enten direkte eller gennem koncernvirksomheder samt investeringsvirksomhed, herunder at eje og udleje ejendomme.

Selskabets ejendom er et parcelhus på 172 kvm og består af 1 lejemål.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlige usikkerheder forbundet med indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.613 t.kr. mod 1.530 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117 t.kr. mod 165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>   | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                              | <b>1.613.317</b> | <b>1.530.209</b> |
| Værdiregulering af investeringsejendomme              | 0                | -100.000         |
| 1 Personaleomkostninger                               | -1.456.017       | -1.234.740       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver     | -32.000          | -32.000          |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 73.080           | 107.959          |
| Andre finansielle indtægter                           | 0                | 1                |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | -95.081          | -102.075         |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>103.299</b>   | <b>169.354</b>   |
| Skat af årets resultat                                | 13.475           | -4.619           |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>116.774</b>   | <b>164.735</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                             | 55.300           | 54.000           |
| Overføres til overført resultat                       | 61.474           | 110.735          |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>116.774</b>   | <b>164.735</b>   |



## Balance 31. december

---

| <u>Note</u>                                  | 2019<br>kr.             | 2018<br>kr.             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 50.167                  | 82.167                  |
| 3 Investeringsejendomme                      | 4.950.000               | 4.950.000               |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>5.000.167</u>        | <u>5.032.167</u>        |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder   | 25.501                  | 82.501                  |
| 5 Kapitalandel i associeret virksomhed       | 42.500                  | 42.500                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>68.001</u>           | <u>125.001</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>5.068.168</u></b> | <b><u>5.157.168</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 5.000                   | 0                       |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                       | 56.849                  |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 0                       | 15.000                  |
| Udskudte skatteaktiver                       | 72.243                  | 47.130                  |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 46.406                  | 0                       |
| Andre tilgodehavender                        | 24.086                  | 0                       |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 7.201                   | 5.403                   |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>154.936</u>          | <u>124.382</u>          |
| Likvide beholdninger                         | <u>197.132</u>          | <u>99.116</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>352.068</u></b>   | <b><u>223.498</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>5.420.236</u></b> | <b><u>5.380.666</u></b> |





## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>           |  | 2019                    | 2018                    |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>               |  | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                         |                         |
| 6                         | Virksomhedskapital                           | 500.000                 | 500.000                 |
| 7                         | Overført resultat                            | 277.647                 | 216.173                 |
| 8                         | Foreslået udbytte for regnskabsåret          | 55.300                  | 54.000                  |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b><u>832.947</u></b>   | <b><u>770.173</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                         |                         |
|                           | Gæld til realkreditinstitutter               | <u>3.858.948</u>        | <u>4.070.406</u>        |
|                           | Langfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>3.858.948</u>        | <u>4.070.406</u>        |
|                           | Kortfristet del af langfristet gæld          | 210.000                 | 210.000                 |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                    | 0                       | 4.991                   |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 1.125                   | 49.945                  |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder            | 55.830                  | 11.723                  |
|                           | Selskabsskat                                 | 0                       | 5.424                   |
|                           | Anden gæld                                   | <u>461.386</u>          | <u>258.004</u>          |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>728.341</u>          | <u>540.087</u>          |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b><u>4.587.289</u></b> | <b><u>4.610.493</u></b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                        | <b><u>5.420.236</u></b> | <b><u>5.380.666</u></b> |
| <br>                      |  |                         |                         |
| 9                         | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |                         |
| 10                        | <b>Eventualposter</b>                        |                         |                         |



## Noter

---

|   | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|---|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                  |                  |
| Lønninger og gager                                | 1.451.195        | 1.228.864        |
| Andre omkostninger til social sikring             | 3.408            | 3.408            |
| Personaleomkostninger i øvrigt                    | 1.414            | 2.468            |
|   | <b>1.456.017</b> | <b>1.234.740</b> |
| <br>  |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | 1                | 1                |
| <br>  |                  |                  |
| <b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                  |                  |
| Kostpris 1. januar                                | 195.000          | 195.000          |
| <b>Kostpris 31. december</b>                      | <b>195.000</b>   | <b>195.000</b>   |
| <br>  |                  |                  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar                   | -112.833         | -80.833          |
| Årets afskrivninger                               | -32.000          | -32.000          |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>         | <b>-144.833</b>  | <b>-112.833</b>  |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>         | <b>50.167</b>    | <b>82.167</b>    |
| <br>  |                  |                  |
| <b>3. Investeringsejendomme</b>                   |                  |                  |
| Kostpris 1. januar                                | 5.275.000        | 5.275.000        |
| <b>Kostpris 31. december</b>                      | <b>5.275.000</b> | <b>5.275.000</b> |
| <br>  |                  |                  |
| Regulering til dagsværdi 1. januar                | -325.000         | -225.000         |
| Årets regulering til dagsværdi                    | 0                | -100.000         |
| <b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>      | <b>-325.000</b>  | <b>-325.000</b>  |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>         | <b>4.950.000</b> | <b>4.950.000</b> |

Opgørelsen af investeringsejendomme er baseret på et normaliseret driftsresultat på 149 t.kr. en forventet udlejningsprocent på 100% og et afkastkrav på 3%. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad. Ejendommen er erhvervet i 2012.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.



## Noter

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 3%

|  | 31/12 2019<br>kr. | 31/12 2018<br>kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                   |                   |
| Kostpris 1. januar                                 | 82.501            | 51.501            |
| Tilgang i årets løb                                | 0                 | 31.000            |
| Afgang i årets løb                                 | -57.000           | 0                 |
| <b>Kostpris 31. december</b>                       | <b>25.501</b>     | <b>82.501</b>     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>          | <b>25.501</b>     | <b>82.501</b>     |

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|                  | Ejerandel | Egenkapital<br>kr. | Årets resultat<br>kr. | Regnskabs-<br>mæssig værdi<br>hos Twenty<br>Ten Invest A/S<br>kr. |
|------------------|-----------|--------------------|-----------------------|---|
| WPMI ApS, Vedbæk | 100 %     | 156.206            | 56.575                | 1   |
| WPSC ApS, Vedbæk | 51 %      | 1.583.128          | 426.962               | 25.500  |
|                  |           | <b>1.739.334</b>   | <b>483.537</b>        | <b>25.501</b>   |



## Noter

|  | 31/12 2019<br>kr. | 31/12 2018<br>kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>5. Kapitalandel i associeret virksomhed</b> |                   |                   |
| Kostpris 1. januar                             | 42.500            | 42.500            |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>      | <b>42.500</b>     | <b>42.500</b>     |

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

|   | Ejerandel | Egenkapital<br>kr. | Årets resultat<br>kr. | Regnskabs-<br>mæssig værdi<br>hos Twenty<br>Ten Invest A/S<br>kr. |
|---|-----------|--------------------|-----------------------|---|
| We Know People ApS, Kgs.<br>Lyngby            | 50 %      | 341.863            | -331.636              | 42.500  |
|   |           | <b>341.863</b>     | <b>-331.636</b>       | <b>42.500</b>   |
| <b>6. Virksomhedskapital</b>                  |           |                    |                       |   |
| Virksomhedskapital 1. januar                  |           |                    | 500.000               | 125.000   |
| Kontant kapitaludvidelse                      |           |                    | 0                     | 375.000   |
|   |           |                    | <b>500.000</b>        | <b>500.000</b>  |
| <b>7. Overført resultat</b>                   |           |                    |                       |   |
| Overført resultat 1. januar                   |           |                    | 216.173               | 480.438   |
| Årets overførte overskud eller underskud      |           |                    | 61.474                | 110.735   |
| Kontant kapitaludvidelse                      |           |                    | 0                     | -375.000  |
|   |           |                    | <b>277.647</b>        | <b>216.173</b>  |
| <b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |           |                    |                       |   |
| Udbytte 1. januar                             |           |                    | 54.000                | 52.900  |
| Udloddet udbytte                              |           |                    | -54.000               | -52.900   |
| Udbytte for regnskabsåret                     |           |                    | 55.300                | 54.000  |
|   |           |                    | <b>55.300</b>         | <b>54.000</b>   |



## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.069 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.950 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


